
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №897 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет внутрішніх 
справ у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, 
протокол №77,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Роман БЛАГУТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України
Львівський державний 
університет внутрішніх 

справ
Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 

№ 897 о/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12366502 121777
7

Біганська Анастасія Ігорівна 54194009 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124285 Менеджмент та 
безпека бізнесу

128,200

2 12435460 121777
7

Бростко Валентина Михайлівна 54206725 BK 02.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142400 Менеджмент та 
безпека бізнесу

140,800

1



3 11924435 121777
7

Гостинська Зоряна Любомирівна 54179377 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233457 Менеджмент та 
безпека бізнесу

144,400

4 12075648 121777
7

Зелінська Ірина Володимирівна 54204677 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239247 Менеджмент та 
безпека бізнесу

119,350

5 12176317 121777
7

Кіндрат Вікторія Тарасівна 54204619 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230683 Менеджмент та 
безпека бізнесу

130,150

6 12166302 121777
7

Кобілінець Софія Степанівна 54210313 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105152 Менеджмент та 
безпека бізнесу

146,950

7 12030052 121777
7

Козак Поліна Олександрівна 54011415 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096945 Менеджмент та 
безпека бізнесу

152,750

8 12241747 121777
7

Кость Наталія Олексіївна 54002041 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215717 Менеджмент та 
безпека бізнесу

131,900

9 12502844 121777
7

Лавриш Софія Романівна 54214305 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104918 Менеджмент та 
безпека бізнесу

163,500

10 12399756 121777
7

Лесько Олена Володимирівна 54171054 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150069 Менеджмент та 
безпека бізнесу

135,650

11 11961381 121777
7

Малашевський Дем`ян Андрійович 53390687 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128127 Менеджмент та 
безпека бізнесу

148,350

2



12 12111425 121777
7

Мориконь Наталія Василівна 54215641 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209378 Менеджмент та 
безпека бізнесу

137,000

13 12055417 121777
7

Петришин Олег Богданович 54219691 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118566 Менеджмент та 
безпека бізнесу

140,700

14 12042001 121777
7

Сабодаш Анастасія Володимирівна 54177847 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052772 Менеджмент та 
безпека бізнесу

150,950

15 12256083 121777
7

Смірнова Анастасія Богданівна 53435229 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118058 Менеджмент та 
безпека бізнесу

142,250

16 12460060 121777
7

Танасійчук Анастасія Михайлівна 53960830 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048394 Менеджмент та 
безпека бізнесу

141,650

17 11927295 121777
7

Цимбалюк Діана Юріївна 54212022 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029275 Менеджмент та 
безпека бізнесу

126,000

18 12102869 121777
7

Ціздин Наталія Михайлівна 54210301 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108756 Менеджмент та 
безпека бізнесу

139,050

19 12164245 121777
7

Чура Роман Романович 54175897 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211785 Менеджмент та 
безпека бізнесу

129,250

20 12528766 121777
7

Ярошик Уляна Сергіївна 53300334 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195059 Менеджмент та 
безпека бізнесу

135,550

3


